[bookmark: _GoBack]                                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

РЕШЕНИЕ

От «15» ноября 2015года                                                                                                      №29

О проведение публичных слушаний по
проекту бюджета Середняковского сельского
поселения на 2016год

   Рассмотрев, представленный администрацией Середняковского сельского поселения проект бюджета на 2016 год, в целях информирования населения в соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации» и Положением  о порядке  организации и проведения публичных слушаний в Середняковском сельском поселении Костромского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов от 15.08.2006 года №41, руководствуясь ст.18 Устава муниципального образования Середняковское сельское поселение, Совет депутатов РЕШИЛ:
   1.Вынести на публичные слушания проект бюджета Середняковского сельского поселения на 2016 год.
   2.Полный текст проекта бюджета поселения на 2016 год опубликовать в газете  «Середняковский вестник» 17 ноября 2016 года №26
    3.Провести публичные слушания по проекту бюджета  Середняковского сельского поселения  20  декабря 2015 года в 16.00 в Середняковском сельском Доме культуры
   4.Назначить  ответственным за подготовку и обеспечение проведения  публичных слушаний  председателя комиссии по бюджету и налоговой политике                               Максименко И.А.
   5.Сформировать организационный комитет  по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Середняковского сельского поселения на 2016 год (приложение №1)
   6.Оргкомитету  до 18 декабря 2015 года  обобщить поступившие предложения по проекту бюджета Середняковского сельского поселения на 2016год.
   7.Итоги по проведению публичных слушаний по проекту  бюджета  Середняковского сельского поселения на 2016год опубликовать в газете  «Середняковский вестник»
   8.Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию и вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Середняковского сельского поселения,
Председатель Совета депутатов:                                                                             И.Г.Поляков

                                                                                                     Приложение №1
                                                                                                     к решению Совета депутатов
                                                                                                     от 15  ноября 2015 года №29

СОСТАВ
Организационного комитета  по проведению публичных слушаний по проекту бюджета
Середняковского сельского поселения

	Максименко Ирина Анатольевна
	- депутат, председатель комиссии по бюджету и налоговой политике

	Некрасова Елена Евгеньевна
	- депутат

	Колосова Галина Юрьевна
	- депутат

	Блинкова Галина Дмитриевна
	- депутат

	Зверев Михаил Валерьевич
	- депутат

	Кудричева Надежда Юрьевна
	- начальник отдела по экономике и финансам